WARNING

Do not use this crib if you cannot exactly follow the
accompanying instructions.

Do not use this crib for a child who can climb out of it or who
is taller than 90 cm.

Do not place in or near this crib any cord, strap or similar
item that could become wrapped around a child’s neck.

Do not place this crib near a window or a patio door where a
child could reach the cord of a blind or curtain and be
strangled.

Ensure that the sides of this crib are properly latched or
locked in the appropriate position when a child is left
unattended in it.

Check this crib regularly before using it and do not use it if
any parts are loose or missing or if there are any signs of
damage. Do not substitute parts. Contact the manufacturer if
replacement parts or additional instructions are needed.

Use a crib mattress that is no thicker than 15 cm and is of
such a size that, when it is pushed firmly against any side of
the crib, it does not leave a gap of more than 3 cm between
the mattress and any part of the sides of the crib.

Children can suffocate on soft bedding. Do not place pillows,
comforters or soft mattresses in this crib.




MISE EN GARDE

Ne pas utiliser le lit @ moins d’étre en mesure de suivre
précisement les instructions qui 'accompagnent.

Ne pas utiliser le lit si 'enfant est capable d’en sortir ou
mesure plus de 90 cm.

Ne pas mettre dans le lit ou a proximité de celui-ci des
cordes, courroies ou objets semblables qui risqueraient de
s’enrouler autour du cou de I'enfant.

Ne pas placer le lit prés d’une fenétre ou d’'une porte-fenétre
ou I'enfant pourrait se saisir des cordes d’un store ou d’un
rideau et s’étrangler.

S’assurer que les cotes du lit, dans le cas ou I'enfant y est
laissé sans surveillance, sont bien enclenchés ou verrouillés
a la position appropriée.

Vérifier régulierement le lit préalablement a son utilisation et
ne pas l'utiliser en cas de détection d’'une piéce desserrée,
de piece manquante ou de tout signe de dommages. Ne pas
substituer une piéce a une autre. Communiquer avec le
fabricant pour obtenir, au besoin, une piéce de rechange ou
des instructions supplémentaires.

Utiliser un matelas pour lit d’enfant dont I'épaisseur est d’au
plus 15 cm et dont la superficie permet d’empécher, lorsqu'il
est pousse fermement contre un c6té quelconque du lit,
qu’'un espace de plus de 3 cm soit créé entre le matelas et
une partie quelconque de tout coteé.

L’enfant peut s’étouffer en présence d’articles de literie mous.
Ne pas mettre dans le lit d’'oreiller, d’édredon ou de matelas
mou. |




HARDWARE LISTING — LISTE DE QUINCAILLERIE

a: M6 x 45 MM BOLT

b: Wooden Dowel (8 pieces)

(4 pieces) b: Cheville de bois
a: Verrou M6 x 45 MM (8 pieces)
(4 pieces)
N
c: Allen Key (1 piece) d: M6 x 75" MM BOLT
c: Clé Allen hexagonale (8 pieces)
(1 piece) d: Verrou M6 x 75 MM

(8 pieces)

Ty

e: Barrel nut f: M6 x 17 MM BOLT h: M?1X41§ MM)BOLT
i i pieces
(16 pieces) (4 pieces) '
e: écrous tonneau M6 x 75 MM f: Verrou M6 x 17 MM h: Verrou M6 x 15 MM

(16 pieces) (4 piéces) (14 pieces)

\ R
j:M6x15 MM CAP NUT
g: M6 x 55 MM BOLT (2 pieces)

(8 pieces) j:ECROUS BORGNES M6 x 15 MM
g: Verrou M6 x 55 MM

(8 pieces)

(2 pieces)
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k: M6 x 30 MM BOLT m LOCKNUT Open End Wrench (1 piece)
( 4 pieces) ( 4 pieces) Clé ouverte (1 piéce)
k: Verrou M6 x 30 MM m CONTBE-ECROU
(4 pieces) (4 pieces)
(,(:\\\\\




PARTS LISTING —

A : Left side assembly
A : COté gauche

Al: Leftrearleg Jambe gauche arriére (1 pc)
A2: Left side panel  coté gauche (1 pc)
A3: Leftfront leg Jambe gauche avant (1 pc)

C: Top horizontal rail (2 pieces)
: Barre supérieure horizontale (2 pieces)

0O

g F Footboard (1 piece)
F: Pied de lit (1 piece)

H: Toddler bed upper rail = SOLD SEPARATELY
H: Barriére de sécurité haute — VENDU

SEPAREMENT

LISTE DE PIECES

.
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B1: Right rear leg Jambe droite arriére (1 pc)
B2: Right side panel  c6té droit (1 pc)

B3: Right frontleg  Jambe droite avant (1 pc)

- /’/"/

E:Headboard(1piece)
E:Tétedelit (1 piece)

P

G: Mattress support (1 piece)
G: Support du matelas (1 piéce)

J: Toddler bed lower rail — SOLD SEPARATELY

-
J: Barriere de sécurité basse — VENDU /4/
SEPAREMENT P //
£
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Step 1:

Attach left rear leg (A1) and left front leg (A3)
to left side panel (A2) using two bolts (d) and
two barrel nuts (e) for each leg.

Repeat the same step to attach the right rear
leg (B1) and front rear leg (B3) to the right side
panel (B2).

\.

Etape1:

Attachez la Jambe gauche arriére (A1) et la jambe
gauche avant (A3) au c6té gauche (A2) utilisant
deux verrous (d) et deux écrous tonneau pour
chaque jambe.

Répétez cette étape pour attacher la Jambe
droite arriére (B1) et la jambe droite avant (B3) au
coOté droit (B2).




Step 2:

Attach the top rail (C) and the headboard (E) to
the left side assembly (A) and right side assembly
{B) using wood dowels (b), bolts (a), bolts (g) and
barrel nuts {e).

Etape 2:

Attachez la barre supérieure horizontale (C) et le
téte de lit (E) au c6té gauche (A) et au coté
droit (B) utilisant les chevilles de bois (b), les
verrous (a), les verrous (g) et les écrous
tonneau (e).




4 )
Use (1) bolt (part #k) and (1) Locknut Utilisation (4) le Verrou (partie #k) et (4) Contre-écrou
(part #m) to Mattress support (G). (partie # m) sur le support du matelas (G)

15 A3

Use (1) bolt (paft #h) and (1) cap nut (part #j) to Utilisez (1) boulon (partie # h) et (1) écrou

Left front leg (A3). (partie #j) a gauche jambe avant (A3).

Use (1) bolt (part #h) and (1) cap nut (part #j) to Utilisez (1) boulon (partie # h) et (1) écrou

Front rear leg (B3) ~ (partie #j) a jambe arriére avant (B3)

Step 3: Etape 3:

As per above drawing, attach the four arms of  Conformément au dessin au-dessus, attacher

the mattress support (G) to the crib frame les 4 bras métalliques qui se trouvent aux

using one screw (f) at each corner. Ensure that  coins du support du matelas (G) au lit de bébé

the mattress support is installed with the utilisant 1 verrou (f) a chaque coin. Le support

smooth side facing up. du matelas doit étre installé avec le coté plat
vers le haut.

Choose your desired height; all corners should  Choisissez I'hauteur du support du matelas.

be at same height. Tous les coins doivent étre installés a la méme
hauteur.

Use (12) bolts (part #h) to fill Utilisez (12) boulons (partie #h) pour

\ the sleeve In the leg . remplir le manchon dans la jambe. Sj




Step 4:

Attach the top rail (C) and the footboard (F) to
the left side assembly (A) and right side assembly
(B) using wood dowels (b), bolts (a), bolts (g) and
barrel nuts (e).

Crib assembly is complete.

Etape 4:

Attachez la barre supérieure horizontale (C) et le
pied de lit (F) au c6té gauche (A) et au coté droit
(B) utilisant les chevilles de bois (b), les verrous
(a), les verrous (g) et les écrous tonneau (e).

Le lit de bébé est prét a utiliser.




